РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от « 25 » января  2013  года                                                                                                № 136
«О направлении депутатского запроса

и.о. начальнику тыла УМВД России
 по Костромской области»
Заслушав и обсудив официальный ответ Генерального директора ООО «Чухломаводоканал» Сандалова  Н.Н,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.    Направить официальный запрос и.о. начальнику тыла УМВД  России по Костромской области о необходимости  предусмотреть бурения собственной скважины, установки водонапорной башни, .при строительстве здания Чухломского межмуниципального отдела УВД России  по Костромской области город Чухлома ул. Липовая д.15.
2..   Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Чухломы».

3  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Председатель Совета                                                       .            Глава городского поселения

депутатов городского                                                                                     город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ О.Н. Тихомирова                                            ________________ В.В. Васильев

Принято Советом депутатов
« 25» января 2013 год